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Om Catena 
Catena är ett börsnoterat fastighetsbolag som genom samarbete och på ett hållbart sätt utvecklar och långsiktigt förvaltar effektiva 
logistikanläggningar. De strategiskt placerade fastigheterna försörjer Skandinaviens storstadsregioner och är anpassade för såväl 
dagens som morgondagens varuflöden. Det övergripande målet är att generera ett starkt kassaflöde från den löpande 
verksamheten för att möjliggöra en hållbar tillväxt och stabil avkastning. Fastigheterna hade ett totalt värde om 44 473 Mkr per den 
31 december 2025. Catena-aktien handlas på NASDAQ Stockholm, Large Cap. 

Catena AB (publ), Box 5003, 250 05 Helsingborg, Telefon 042–449 22 00 
Org. nr. 556294-1715, Styrelsens säte: Helsingborg 

catena.se 

Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid ovan angiven tidpunkt. 

Förändring i Catenas ledningsgrupp
Catena utser Johan Jaxell till teknik- och hållbarhetschef samt medlem i Catenas 
ledningsgrupp. 

Johan Jaxell har varit anställd i rollen som teknisk chef på Catena sedan 2024. Innan han kom till Catena har 
Johan arbetat på koncernnivå som transaktionsansvarig och energichef på Heimstaden samt i olika roller inom 
Sweco. 

– Det känns mycket positivt att Johan kliver in i denna nya roll med sin breda erfarenhet inom hållbarhet/ESG,
kvalitetsarbete och teknisk utveckling. Han har de senaste åren bidragit till utvecklingen av Catenas tekniska
förvaltning, i synnerhet gällande energifrågor, uppföljning och innovation – områden som har mycket stor
betydelse för oss som fastighetsbolag, säger Catenas VD Jörgen Eriksson.

Catenas ledningsgrupp kommer när ledningsförändringarna verkställs under mars 2026 bestå av följande 
personer och befattningar: VD Jörgen Eriksson, fastighetschef Johan Franzén, teknik- och hållbarhetschef Johan 
Jaxell, affärs- och projektchef Adam Ljungviken, HR-chef Malin Nissen, marknads- och kommunikationschef 
Annie Nyblom samt ekonomi- och finanschef Magnus Thagg. 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Jörgen Eriksson, VD, Tel. 0730-70 22 42, jorgen.eriksson@catena.se 
Malin Nissen, HR-chef, Tel. 076-135 58 13, malin.nissen@catena.se  
Följ oss: catena.se / LinkedIn  
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